C 2017
PRODUCT CODE / CODE DE PRODUIT
SL6-1125-WH3KBN
SL6-1125-WH4KBN
6”
100°
15W
Beam Spread /
Ouverture du Faisceau
Bulb Life / Durée de Vie 50000 hrs
Bulb Wattage /
Wattage d’ampoule
Color Temperature /
Couleur de Température 3000k - 4000k
CRI80CRI
Dimmable / Réglable YES / OUI
1125 LMLight Output - Lumen /
Flux Lumineux – Lumens
Voltage 120V
Energy star YES / OUI
SL6-1125-3K/4K
Technical information / Données Techniques
Height / Hauteur 0.8” (20 mm)
9.25” (235 mm)
0.8” (20 mm)
6.25” (158.75 mm)
Width / Largeur
Épaisseur / Thickness
Cutting hole /
Diamètre de Coupe
Insulated Ceilings /
Pour Plafonds Isolés
YES
OUI
ENDROITS
HUMIDES
DAMP
 LOCATION
RÉGLABLE
DIMMABLE Outdoor
Extérieur
Indoor
Intérieur
Shower
Douche
Tight space between
forens and drywall
Espace restreint entre les
forens et le «gypse»
0,
8”
 (2
0m
m
)
9.25” (235 mm)
Câble de connexion de 12’’ (305mm)
12’’ (305mm) Connecting cable
Câble d’extension de 24”
24” Extension cable
Vendu séparemment / Sold separately
PLG-RSL-24
Plaque de montage pour série ultra slim
6” (carré et rond)
Adjustable mounting plate for 6”
Ultra slim serie (Square and round)
Vendu séparemment / Sold separately
AMP-SL6
Vendu séparemment / Sold separately
Garniture disponible / Available clip
Noir
Black
Bronze antique
Oil rubbed bronze
TR-SL6-BK TR-SL6-ORB
Inclus / included
Nickel brossé
Brushed nickel
PLAF0NDS  ISOLÉS
ET NON  ISOLÉS
INSULATED OR
NON-INSULATED
CEILINGS
Boite de jonction/
Junction box
3.5” 3.5”
1.25”
COMPATIBLE DIMMERS / GRADATEURS COMPATIBLES
LUTRON : CTCL153P / DV-600P / D-600P / S-600P / D-603PGH / DVLV-600P / MAELV-600 /
SELV-300P / CTELV-303P-WH / DVCL-153P / PD-6WCL / RRD-6NA-WH / DVELV-300P /
MSCL-OP153M / MA-600WH / SCL-153PH-WH-C / MACL153 / MSCL-OP153M
LEVITON : DSE06-102ELV / 6613-PLW / 6681 / 6633-P0G / 6631 / IP106-ILZ / DSL06-ILZ / 6674 /
COOPER LIGHTING : DAL06P-C1 / SAL06P-W
FOR MORE INFORMATION, VISIT WWW.NADAIR.COM / POUR PLUS D’INFORMATION, VISITEZ WWW.NADAIR.COM